Tyto úhelníky umožnují optimální spojení mezi
dř evem a jiným stavebním materiálem, jako je
beton, ocel. Jedná se o ekonomické spoje, které
lze využít v mnoha oblastech. AKR a AKR-L se liší
v otvorech pro šroub.
Features
Materiál
Kvalita oceli:

v mnoha oblastech.
Fixation poutre sur dalle
béton
Fixation d'équerre renforcée
pour ossature bois avec
SDS
Technický list
AKRS
Úhelník AKR nerez
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry [mm] Příruba A Hlava
Hmotnost [kg]
A B C t Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95S 95 85 65 3 9 - 2 1 1 - 0.24
AKR135S 135 85 65 3 14 1 2 1 1 - 0.3
AKR165S 165 85 65 3 15 1 2 1 1 - 0.37
AKR205S 205 85 65 3 20 2 2 1 1 - 0.43
AKR245S 245 85 65 3 22 2 2 1 1 - 0.49
AKR285S 285 85 65 3 26 3 2 1 1 - 0.56
Tragfähigkeiten: Vollausnagelung
* Bolzenanker z.B. WA, BOAX II oder gleichwertig, sind separat nachzuweisen.
Art. nr.
Upevňovací prvky Charakteristische Werte der Tragfähigkeit / 2 Winkel pro Verbindung [kN]